awarii jaką przeznacza Zamawiający do realizacji Umowy: 5 000,00 zł netto 

Słownie: pięć tysięcy złotych netto

Koszt brutto materiałów i części koniecznych do wykonania zabezpieczenia lub usunięcia 
awarii jaką przeznacza Zamawiający do realizacji Umowy: 6 150,00 zł brutto 

Słownie: sześć tysięcy sto pięćdziesiąt złotych brutto

3) Łączna wartość netto ryczałtu za wykonanie Przedmiotu umowy oraz materiałów i części 
koniecznych do wykonania zabezpieczenia lub usunięcia awarii jaką przeznacza Zamawiający 
do realizacji umowy:…………………………………………………………………………….

Słownie:………………………………………………………………………………………….